
INFORMATIONS

1 RAHMANI RECHET Selym* FRADIN Lucas* ABSENTS BLEU

2 HEDI Souleymen REVERDIT Soen

3 YABDA Kais DESNOS Adrien

4 CHRAITI Sayf LETOURNEAU Paul*

5 BOUBAHRI Issam DRIOUACH Nassim

6 BOUBAHRI Wassim

7
8
9 ABSENTS ROUGE

10
11
12
13
14
15 LICENCE NON VALIDE

16 ANDHUM Rayan

17

HEURE RDV/MATCH

LIEU DU MATCH

ADVERSAIRE

COACH
TÉLÉPHONE

BAR A DOMICILE

TRANSPORT
TRANSPORT
TRANSPORT
TRANSPORT
TRANSPORT

Jéremy REVERDIT
06.11.57.76.04

DIRIGEANTS

CONVOCATIONS U8-U9 DU VENDREDI 27 DECEMBRE
GROUPE BLEU (2 équipes)

TOURNOI VENDREDI

RDV sur place 13H15 / TOURNOI DE 14H à 16H

Plessis-Grammoire -  Salle Multisport Espace Saint Gilles 

Tournoi FUTSAL


